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Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:28
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Cognome e Nome

CIMAROLLI NICO
SALVADORI MATTIA
GIULIANI LORENZO

DAL LAGO IACOPO
PERNICI LEONARDO
SALVADORI MICHELE
ASTEFANI MATEI DIMITRIE
DAGANI ANDREA
SIMEONE MATTIA

SANT FEDERICO

IORI DAMIANO

ZULBERTI LORENZO
TANAS LUDOVICO
MICHELOTTI ANDREA
PIROMALLO SEBASTIANO
GRASSI DIEGO

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2006
2005
2008
2010
2013
2009
2011
2008
2011
2012
2013
1998
2013
2013
2013
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA
RISULTATI COMPLETI

Societa

CHIESE NUOTO
AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
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FINALE

00:36.8
00:41.2
00:45.7
00:50.2
00:51.6
00:52.8
00:55.5
00:55.9
00:58.2
01:05.4
01:06.0
01:08.3
01:11.2
01:12.7
01:15.4
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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