

TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA RISULTATI COMPLETI



50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:28 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	CIMAROLLI NICO	2006	ITA	CHIESE NUOTO	00:36.8	0
2	SALVADORI MATTIA	2005	ITA	AREA 51 ASD	00:41.2	0
3	GIULIANI LORENZO	2008	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:45.7	0
4	DAL LAGO IACOPO	2010	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:50.2	0
5	PERNICI LEONARDO	2013	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:51.6	0
6	SALVADORI MICHELE	2009	ITA	AREA 51 ASD	00:52.8	0
7	ASTEFANI MATEI DIMITRIE	2011	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:55.5	0
8	DAGANI ANDREA	2008	ITA	CHIESE NUOTO	00:55.9	0
9	SIMEONE MATTIA	2011	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:58.2	0
10	SANT FEDERICO	2012	ITA	CHIESE NUOTO	01:05.4	0
11	IORI DAMIANO	2013	ITA	AREA 51 ASD	01:06.0	0
12	ZULBERTI LORENZO	1998	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:08.3	FG
13	TANAS LUDOVICO	2013	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:11.2	0
14	MICHELOTTI ANDREA	2013	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:12.7	0
15	PIROMALLO SEBASTIANO	2013	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:15.4	0
-	GRASSI DIEGO	2008	ITA	CHIESE NUOTO	ASS	0